Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, na forma prevista no art. 
75, inciso II, da citada Lei e Processo Administrativo nº 010/2021 – Dispensa de Licitação nº 
007/2021. 

VIGÊNCIA: Da data de assinatura até 31 de dezembro de 2021. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 15.763,00 (Quinze mil setecentos e sessenta e três 
reais). 

DATA DA ASSINATURA: 04 de maio de 2021. 

SIGNATÁRIOS: Mauricio Rocha de Carvalho – Presidente da Câmara Municipal de Piripá 
– Contratante; e, Everton Almeida Barbosa - Irmãos Barbosa Comercio de Combustíveis 
LTDA – Contratada. 

Câmara Municipal de Piripa

[...]

Administrador, senhor Everton Almeida Barbosa, brasileiro, solteiro, portador do CPF nº 
303.743.978-56, RG nº 272736570 SSP/SP, residente e domiciliado na Rua Osiris de 
Camargo, 100, APT 54 BL 9, Parque Munhoz, São Paulo-SP, o objeto desta Dispensa, acima 
referido, no valor global de R$ 15.763,00 (Quinze mil setecentos e sessenta e três reais). Dá-
se conhecimento do inteiro teor do presente termo de adjudicação de Dispensa de Licitação 
ao excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal de Piripá/BA, para a devida e 
necessária RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO. 

Piripá/BA, 04 de Maio de 2021.